Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.06.2022   № 134                                                                               с. Новичиха

О назначении на муниципальную должность

председателя контрольно-счетной комиссии

Новичихинского района Алтайского края

В соответствии со ст.51 Устава муниципального образования Новичихинского район Алтайского края, Положением о контрольно-счетной комиссии Новичихинского района Алтайского края, утвержденным решением районного Собрания депутатов от 24.11.2021 № 90 « Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии муниципального образования Новичихинского района Алтайского края в новой редакции»,

районное Собрания депутатов РЕШИЛО:

1.Назначить на муниципальную должность председателя контрольно-счетной комиссии Новичихинского района Алтайского края с 20.06.2022 сроком на пять лет Пузанову Наталью Геннадьевну.
2.Наделить полномочиями выступать заявителем при государственной регистрации органа местного самоуправления Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Новичихинский район Алтайского края в качестве юридического лица Пузанову Наталью Геннадьевну.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления районного Собрания депутатов (Кротова П.А.).

Председатель районного

Собрания депутатов                                                                                В.И. Косач